
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 28 PONEDJELJAK, 7. TRAVNJA 2025. GODINA LXXI

2025.

S A D R Ž A J

GRAD GLINA
AKTI GRADONAČELNIKA

12. Odluka o Izmjenama i dopunama Plana
prijma u službu u Jedinstvenom upravnom
odjelu Grada Gline za 2025. 1061

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

7. Statutarna Odluka o izmjeni Statuta
Grada Petrinje 1062

GRAD GLINA
AKTI GRADONAČELNIKA

12.
Na temelju članka 9. i 10. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11, 4/18 
i 112/19) i članka 50. Statuta Grada Gline (»Službeni 
vjesnik«, broj 81/23), gradonačelnik Grada Gline donio je

O D L U K U
o Izmjenama i dopunama Plana prijma

u službu u Jedinstvenom upravnom odjelu
Grada Gline za 2025.

Članak 1.
Ovom Odlukom o Izmjenama i dopunama Plana 

prijma u službu u Jedinstvenom upravnom odjelu Grada 
Gline za 2025. mijenja se i dopunjava Plan prijma u 
službu u Jedinstvenom upravnom odjelu Grada Gline 
za 2025. (»Službeni vjesnik«, broj 109/24, dalje u 
tekstu: Plan prijma). 

Članak 2.
U članku 2. Plana prijma iza broja 78/24 umjesto 

slova »i« stavlja se »,(zarez)« te se iza broja 83/24 
dodaje broj »26/25«.

Članak 3.
U članku 3. Plana prijma riječ »nije« zamjenjuje 

se sa riječi »je«.

Članak 4.
Članak 4. Plana prijma mijenja se i glasi:
»Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog

upravnog odjela Grada Gline u Jedinstvenom uprav-
nom odjelu Grada Gline sistematizirana su ukupno 22 
radna mjesto sa 29 izvršitelja, a na dan utvrđivanja 
ovog Plana na neodređeno vrijeme zaposleno je 22 
službenika i 4 namještenika«.

Članak 5.
U članku 5. Plana prijma točka 2) mijenja se i glasi:
»3) u Odsjeku za opće poslove, poslove Gradskog

vijeća i društvene djelatnosti
Viši referent za poslove civilne zaštite, zaštite na 

radu i socijalne skrbi - sveučilišni prijediplomski studij 
ili stručni prijediplomski studij ili stručni kratki studij 
društvene ili tehničke struke - 1 izvršitelj«.

Članak 6.
Ova Odluka o Izmjenama i dopunama Plana prijma 

stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 



Stranica 1062 - Broj 28 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 7. travnja 2025.

»Službenom vjesniku« i na Internet stranici Grada 
Gline www.grad-glina.hr.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADONAČELNIK

KLASA: 112-03/24-01/1
URBROJ: 2176-20-1-25-2
Glina, 7. travnja 2025.

Gradonačelnik
Ivan Janković, mag. ing. geod. et. geoinf., v.r.

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

7.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 36. 
stavka 1. točke 1. Statuta Grada Petrinje (»Službeni 
vjesnik«, broj 14/13, 52/14, 68/17, 9/18, 13/18 - ispr., 
59/18, 7/20 i 12/21), Gradsko vijeće Grada Petrinje 
na 35. sjednici održanoj dana 7. travnja 2025. godine 
donosi sljedeću

S T A T U T A R N U  O D L U K U
o izmjeni Statuta Grada Petrinje

Članak 1.
U Statutu Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 

14/13, 52/14, 68/17, 9/18, 13/18 - ispr., 59/18, 7/20 i 
12/21) članak 35. stavak 1. mijenja se i glasi:

»Gradsko vijeće Grada Petrinje ima 15 vijećnika.« 

Članak 2.
Sve ostale odredbe Statuta Grada Petrinje (»Službeni 

vjesnik«, broj 14/13, 52/14, 68/17, 9/18, 13/18 - ispr., 
59/18, 7/20 i 12/21) ostaju neizmijenjene.

Članak 3.
Ova Statutarna Odluka stupa na snagu na dan stu-

panja na snagu Odluke o raspisivanju prvih sljedećih 
redovnih lokalnih izbora za članove predstavničkih tijela 
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave 
te općinske načelnike, gradonačelnike i župane.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 011-01/25-01/1 
URBROJ: 2176-6-01-25-2
Petrinja, 7. travnja 2025. 

Predsjednik
Robert Polanščak, v.r.



Broj 28 - Stranica 1063»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 7. travnja 2025.



Stranica 1064 - Broj 28 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 7. travnja 2025.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


